



Since 1988

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT NHỰA XỐP NAM PHƯƠNG

Địa chỉ (Address) : Quốc Lộ 1A, Xã Long Hiệp, Huyện Bến Lức, Tỉnh Long An, Việt Nam
Mã số thuế (Tax code) : 1100253535
Điện thoại (Tel) : 0272.3870437 - 3870642 - 3870833 - 3870834
Fax : 0272.3870676 Website : www.eps.com.vn
Số tài khoản (Bank A/C) : 060002249866 tại (at) Ngân Hàng Sài Gòn Thương Tín - CN Chợ Lớn



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ngày (Date) 14 tháng (month) 09 năm (year) 2022
(BẢN THỂ HIỆN CỦA HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)
(EINVOICE DISPLAY VERSION)

Ký hiệu (Serial): 1C22TNP
Số (No.): 3568

Mã của CQT: 00094ED484CD0444C5B27CF2D3FE8D4CA0

Người mua hàng (Customer's name) :
Tên đơn vị (Company) : CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THOM
Địa chỉ (Address) : 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam
Mã số thuế (Tax code) : 0309391503
Hình thức thanh toán (Payment method) : Tiền mặt
Đơn hàng (P/O) :
Số tài khoản (Bank A/C) :

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Thùng NP9	Cái	470	15.000	7.050.000
2	Thùng NP3	Cái	30	13.000	390.000

Tỷ giá (Exchange rate): Cộng tiền hàng (Sub total): 7.440.000
Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 595.200
Tổng cộng tiền thanh toán (Total of payment): 8.035.200
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Tám triệu không trăm ba mươi lăm nghìn hai trăm đồng

Người mua hàng (Buyer)
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Sign & full name)

Người bán hàng (Seller)
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
(Sign, stamp & full name)

Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT NHỰA XỐP NAM PHƯƠNG
Ký ngày: 14/09/2022

Mã nhận hóa đơn: AXVF3 tra cứu tại: <http://tracuutvan.einvoice.com.vn/>
(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao nhận hóa đơn)

(Xuất bởi phần mềm EInvoice, Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn - MST: 0101300842 - www.einvoice.vn)